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Njésia ekonomike raportuese:

Té dhéna idenifikuese:

Adresa:
Data e krijimit

Objekti i aktivitetit:

Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

Rruga "Thoma Kacorri", Nr.5, Pallati
"SKAI", Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane

04/01/2011

Konsulence arkitekture, zhvillim Urban
dhe Infrastrukture, Menaxhim Projektesh,
Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) t&
Punimeve t& Ndértimit, etj. Bar, Restorant.
Organizim eventesh artistike.

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 01/01/2018- 31/12/2018

Maonedha e paragitjes: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit: 0 Leke

Daota e bilancit: 28 Mars 2019
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 01/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

1,700,946

2,961,666

(1,260,720)

Arka

9,677

9,677

Banka

1,691,369

2,961,666

(1,270,297)

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbaijtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

7,109,404

5,069,842

2,039,562

Llogari/Kerkesa te arketueshme

472,434

307,568

164,866

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

6,636,970

4,762,275

1,874,695

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Wl MM

Inventari

811,515

725,012

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

811,515

725,012

Parapagesat per furnizime

BNl N I N N -

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

9,621,865

8,756,520

865,345

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

4,701,207

4,483,931

217,276

Toka

Mijete transporti

425,984

532,480

(106,496)

Makineri dhe pajisje

3,424,904

2,995,634

429,370

Aktive te tjera afatgjata materiale

G|,

850,319

965,917

(105,598)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

4,701,207

4,483,931

217,276

TOTALI | AKTIVEVE

14,323,072

13,240,451

1,082,621

Persgn Fizik
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 01/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimel/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

8,067,202

2,980,362

5,076,840

Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,168,483

1,268,856

899,628

- | Te pagueshme ndaj punonjesve

8,760

352,441

(343,681)

Detyrimet tatimore

45,962

36,137

9,825

Hua te tjera

10

5,833,997

1,322,929

4,511,069

Parapagimet e arketuara

11

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

8,057,202

2,980,362

5,076,840

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

8,057,202

2,980,362

5,076,840

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Terhegjet e Pronarit

6,765,089

14,286,872

(7,621,783)

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(499,219)

(4,026,783)

3,627,564

Totali per kapitalin

6,265,870

10,260,089

(3,994,219)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

14,323,072

13,240,451

1,082,621

/1

0

0
Person Fizik
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Edvin Bega Person Fizik

L11304043D
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2018-31/12/2018
Monedha: LEKE
Nr{Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 13 17,682,804 17,992,891 (310,088)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 - = i
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 - - E
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike =
Totali te ardhurave nga veprimtaria 17,682,804 17,992,891 (310,088)
5[Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 11,584,051 15,017,828 (3,433,777)
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 3,983,237 4,560,181 (676,943)
7|Shpenzimet e personelit 1,805,934 1,812,117 (6,183)
- |Pagat e punonjesve 18 1,530,719 1,641,037 (10,318)
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 275,215 271,080 4,135
8(Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 541,419 494,303 47,116
Totali i shpenzimeve 17,914,641 21,884,429 (3,969,788)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (231,838) (3,891,538) 3,659,700
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare <
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet =
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (267,381) (135,246) (132,136)
- |Nga investime te ljera financiare afatgjata -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (136,337) (118,190) (18,147)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (131,044) (17,055) (113,989)
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
Fitimi (Humbja) para Tatimit (499,219) (4,026,783) 3,527,564
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 = - -
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (499,219) (4,026,783) 3,627,664
Person Fizik
Be
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

Monedha: LEKE

| Viti raportues Viti paraardhes
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit (499,219) (4,026,783)
Rregullime pér:
- |Amortizimi dhe zhvleresimi 541,419 494,303
- |Humbje nga kémbimet valutore
- |Té ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
-_|Rritie/rénie né tepricén inventarit (86,503) (160,964)
- |Rritie/rénie e kérkesave té arkétueshme (164,866) 24,432
- |Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tjere (1,874,695) (2,169,806)
- |(Rritja) /' Ulja e shpenzimeve te parapaguara - z
- [Rritie/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve 899,628 (755,609)
-_|Rritie/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme (343,681) 238,725
- |Detyrimet tatimore 9,825 (39,294)
-_|Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera 4,511,069 (882,778)
- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit 2,992,976 (7,277,774)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
-_|Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (758,695) (2,105,598)
- |T€ ardhura nga shitja e pajisjeve
- |Interesi i arkétuar
- |Dividendét e arkétuar
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese (758,695) (2,105,598)
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
- |Llogaria e Personit Fizik (3,495,000) 5,099,302
-_|Té ardhura nga huamarrje afatgjata - -
- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - =
- |Dividendét e paguar
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare (3,495,000) 5,099,302
Rrilljar‘rénia neto e mjeteve monetare (1,260,719) (4,284,070)
Mjetet monetare né fillim té periudhés 2,961,666 7,245,736
Mjetet monetare né fund té periudhés 1,700,946 2,961,666
Person Eizik
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

PASQYRA E GJENDJES DHE NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE TE VETA
Periudha Kontabél: 01/01/2018- 31/12/2018

Monedha: LEKE

Kapitali aksioner Prime te kapitalit >”ﬂ_¢m”m HS mﬁwﬂwcuwww % | wom msnpemisie Totali
Pozicioni me 31 Dhjetor 2016 - 9,187,570 9,187,570
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel =
Pozicioni i rregulluar - - - - 9,187,570 9,187,570
Fitime neto per periudhen kontabel (4,026,783) (4,026,783)
Terhegjet e Personit Fizik 14,286,872 14,286,872
Rritie e rezerva ligjore & te tjera =
Emetim iaksioneve te kapitalit =
Aksione thesari te riblera =
Pozicioni me 31 Dhjetor 2017 - - - - 19,447,659 19,447,659
Fitime neto per periudhen raportuese (499,219) (499,219)
Terhegjet e Personit Fizik 6,765,089 6,765,089
Rritje e rezerva ligjore & te tjera -
Emetim | aksioneve te kapitalit - -
Aksione thesari te riblera -
Gjendja me 31 Dhjetor 2018 - - - - 6,265,870 6,265,870
Person Fizik

ega




SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasqyrave Financiare te shogerise "Edvin Bega" Person Fizik per vitin ushtrimor 2018 eshte
bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceptit
te materialitetit.

A-

Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit
1 Mjete monetare
Mjeteve monetare jane vleresuar me kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2018.

Gjendja e tyre ne arke dhe sipas bankave eshte si me poshte:

shenimi 1
Gjendja ne fillim te ; . Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi J périudhes Hyrje Ragp periudhes
I. | Mjete monetare ne banke 2,961,666 12,841,354 14,111,651 1,691,369
1 | Intesa SanPaolo Bank ALL 683,038 3,867,811 3,868,804 682,045
2 | Intesa SanPaolo Bank EUR 326,154 59,293 243,732 141,716
3 | Raiffeisen Bank ALL 726,049 6,585,164 7,075,081 236,131
4 | Raiffeisen Bank EUR 1,226,425 2,329,086 2,924,034 631,477
Il. | Mjete monetare ne arke - 15,714,549 15,704,972 9,577
1 [ Arka ALL - 15,714,549 15,704,972 9,577
2 . =
Totali 2,961,666 28,565,903 29,816,623 1,700,946
2 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Gjendja e klienteve gjate periudhes paragitet si me poshte:
shenimi 2
Kliente per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 307,568
Shtesat gjate vitit (Faturimet) 21,647,373
Pakesimet gjate vitit (Arketimet) 21,482,507
Gjendja e klienteve ne fund te periudhes 472,434

3 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te peridhes
kontabel dhe te tjera paraqitet si me poshte

[ shenimi 3
=340 Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Te drejta ndaj ortakeve (455)
Tatim mbi fitimin (444) 184,266
TVSH (455) -
Shpenzime te periudhave te ardhme 2,073,605
Te tjera 4,378,089
Totali 6,636,970
4 Inventari
Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paragitet:
shenimi 4
1 | Lendet e para
2 | Inventari imet
3 | Konsumi inventarit imet
4 | Prodhim ne proces
5 | Produkte te gatshme
6 | Mallra per rishitje 811,515
7 | Parapagesat per furnizime
| Totali: 811,515

5 Aktive afatgjata materiale
Ne pasqyren e meposhtme paragitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe
vlera neto e tyre gjate periudhes kontabel:

shenimi 5
Gjendja ne fillim te : Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi periudhes Sl Fakegins periudhes
1 | Truall - - - -
2 | Mjete Transporti 960,000 - - 960,000
- | Amortizimi 427,520 106,496 - 534,016




- | Vlera neto 532,480 (106,496) - 425,984
3 | Aktivet patrupezuara - - - -
- | Amortizimi - - -
- | Vlera neto - z
4 [ Rikonstruksion Himare 3,311,716 644,118 - 3,955,834
- | Amortizimi 316,181 214,749 - 530,930
- | Vlera neto 2,995,536 429,369 - 3,424,904
5 [Mobilje dhe Paisje zyre 764,728 114,577 879,305
- | Amortizimi 219,196 117,578 - 336,774
- | Vlera neto 545,632 (3,001) 542,531
6 | Paisje informatike 614,811 - - 614,811
- | Amortizimi 204,426 102,596 - 307,022
- | Vlera neto 410,385 (102,596) 307,789
7 | Te tjera Aktive - - - -
- | Amortizimi - - -
- | Vlera neto - - -
Totali i vileres neto 4,483,931 217,276 4,701,207
B- Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit
6 Huamarrjet afatshkurtra
Shumat e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) qe do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paraqitet:
shenimi 6
Gjendja ne fillim te ! Gjendja ne fund te
Emertimi J périudhes Shiesa FRIRIITa J peJriudhes
- | Hua afatshkurter -
- | Pagesat e huave afatgjata -
Totali - - - -
7 Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:
| shenimi 7
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 1,268,856
Shtesat gjate periudhes kontabel (Blerjet) 18,783,440
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 17,883,813
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 2,168,483
8 Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paragiten si me poshte:
shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 8,760
- | Tetjera
Totali: 8,760
S Detyrimet tatimore
Detyrimet ndaj shtetit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paraqgiten si me poshte:
shenimi 9
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Tatim mbi fitimin
- | TVSH 4,402
- |_Sigurimet Shogerore 18,614
- | Tatimi ne Burim 23,046
Totali 45,962
10 Hua te tjera
Detyrimet ndaj aksionereve dhe te tjera paraqiten si me poshte:
| shenimi 10
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Terheqjet e Personit Fizik 8,850,424
Debitore/Kreditore te tjere 5,833,997

7;/\




[ Totali |

14,684,421

11 Parapagimet e arketuara

Parapagimet e arketuara nga shogeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte

| shenimi 11
Gjendja ne fund te |
Emertimi periudhes
Parapagime te arketuara
Te tjera B
Toftali -
12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & qgera financiare - leasing, pa perfshire pjesen ge do te
shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqeria, paraqiten si me poshte:
shenimi 12
Gjendja ne fillim te - Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi : pelriudhes Shisse Fakesime periudhes
1 | Hua afatgjate -
2 | Bono -
3 [ Qera financiare -
4 | Te tjera -
Totali - - - -
C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto

Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate

periudhes kontabel paragiten si me poshte:

| shenimi 13
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Shitje produkte t& gatshme (701)
Shitje sherbime dizenjimi dhe konceptimi (7041)
Sherbime organizim eventi (7044) -
Sherbime Restorant (705) 17,183,378
Te ardhura te tjera 499,426
Té& ardhura te tjera (708)
Totali 17,682,804
14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat ge perfitohen jo prej rrjedhes normale te veprimtarise ekonomike:
| shenimi 14
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes

Té ardhura nga shitja e AAM (752)

Dhurata e ndihma t& marra (754)

T& ndryshme (757, 758 & 778)

Totali

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, mallrave dhe prodhimit ne proces

Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen

si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

| shenimi 15
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Ndryshimi i gjendjeve té mallrave té blera (603) -
Ndryshimi i gjendjeve té produkteve (714)
Totali -
16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paraqiten si me poshte:
[ shenimi 16

Emertimi

Gjendja ne fund te

periudhes




Blerje materialesh té para (601)

Blerje materialesh té tjera (602)

260,808

Blerje, energji, avull, uje (604)
Blerie mallra (605) 11,323,243
Shpenzime per organizim eventi (6051) 2
Té tjera blerje (608 & 618) £
Transporte (627)
Totali 11,584,051
17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative gqe nuk lidhen
drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten si me poshte:
| shenimi 17
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Sherbime nga te trete (611) 235,511
Shpenzime sherbime arkitekturore dhe projektim (6115) -
Qira (613) 2,018,925
Shpenzime mirembajtje (615) 387,058
Shpenzime siguracione (616) =
Sherbime kancelari dhe te tjera (618) 85,014
Shpenzime reklame (624) 998,614
Transferime, udhétim e dieta (625) -
Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626) 30,000
Penalitete, gjoba e démshpérblime (657) 1,576
Taksa dhe Tarifa Vendore 132,960
Tatime e taksa te tjera (633, 632 & 638) -
Té tjera shpenzime rriedhése (648 & 658) 83,580
Totali 3,983,237
18 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet e kryera nga shoqeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paraqiten;
| shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
| Pagat e personelit (641) 1,630,719
Kontributi sig.shcqérore (644) 275,215
Totali 1,805,934
19 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Llogaritja e amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vieren e mbetur.
| shenimi 19
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Mijete Transporti 106,496
Rikonstruksion Himare 214,749
Mobilje dhe Paisje zyre 117,578
Pajisje Informatike 102,596
Totali 541,419
20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shogeria gjate periudhes kontabel pasqyrohen
ne tabelen e meposhtme:
| shenimi 20
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga interesat (767) 157
Té ardhura financiare té tjera (768)
Shérbime bankare (628) (136,494)
Shpenzime pér interesa (667)
Té& tjera shpenzime financiare (668)
Fitime/Humbje nga kémbimet valutore (766 / 669) (131,044)
Totali (267,381)




21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Me poshte po paragesim perllogaritien e kryer per tatimin mbi fitimin: i
shenimi 21

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

Te ardhurat 17,682,804 17,682,804

Shpenzimet 18,182,023 18,182,023 |

Shpenzimet e pazbriteshme i E 95,156

Rezultati Fitim / Humbje (499,219) (404,063)]

Humbje e mbartur -

Fitimi i tatueshem neto (404,063)

Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 15%

Parapagime

Tatimi per t'u paguar < |

Administratori

Edvin Bega



Edvin Bega Person Fizik

L11304043D
Aktivet Afatgjata Materiale _me viere fillestare 2018
e . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!61!2518 Shtesa Pakesime 31;’42!2{1318
1 |Toka 0
2 |Mjete Transporti 960,000 0 960,000
3  |Rikonstruksion Himare 3,311,716 644,118 0 3,955,834
4 |Mobilie dhe Paisje zyre 764,728 114,577 0 879,305
5 |Pajisje Informatike 614,811 0 0 614,811
1 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,651,255 758,695 0 6,409,950
Amortizimi A.A.Materiale 2018
_— ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!61!2018 Shtesa Pakesime 31!’112!2518
1 |Toka 0
2  |Mijete Transporti 427,520 106,496 0 534,016
3 |Rikonstruksion Himare 316,181 214,749 0 530,930
4 |Mobilje dhe Paisje zyre 219,196 117,578 0 336,774
5 |Pajisje Informatike 204,426 102,596 0 307,022
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,167,324 541,419 0 1,708,743
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
i : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;‘{])1;‘25)18 Shtesa Pakesime 31!42»’23)18
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Mjete Transporti 532,480 -106,496 0 425,984
3 |Rikonstruksion Himare 2,995,535 429,369 0 3,424,904
4 |Mobilie dhe Paisje zyre 545,632 -3,001 0 542,531
5 |Pajisje Informatike 410,385 -102,596 0 307,789
1 |zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 4,483,931 217,076 0 4,701,207
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Edvin Bega Person Fizik

L11304043D

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31.12.2018

Nr |Lloi i automjetit Kapaciteti Targa Vlera e mbetur
1 TPL VITO Furgon 2800 CC AA894L0 425,984
2
3
4
5
6
7
TOTAL 425,984
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

GJENDJA E INVENTARIT 31.12.2018

Nr. Pershkrim Sasi |Njesia| Cmim Vlefte
1 Primitivo di Manduria 2 cope 1,350 2,700
2 Incanto 1 cope 1,000 1,000
3  [Riserva Nurellari 5 cope 2,800 14,000
4 Syrah 4 cope 1,300 5,200
5 Montelpuciano 2 cope 1,300 2,600
6 Barolo 3 cope 3,600 10,800
7 Amarone 4 cope 4,000 16,000
8  [Veré e kuge Skénderbeu 11 cope 300 3,300
9  [Trebiano 2 cope 1,300 2,600
10  |Pecorino 4 kg 1,400 5,600
11 |Greco di Tufo 2 cope 1,600 3,200
12 [Montemeca 11 cope 1,000 11,000
13  |Chardonnay Corleone 2 cope 1,200 2,400
14 |Anima Marameira 5 cope 1,233 6,167
15 |Nurellari 12 cope 675 8,100
16  |Vere e kuge 20 cope 600 12,000
17  |Jaegermeister 4 cope 1,990 7,960
18 |Bacardi 2 cope 2,700 5,400
19 |Aperol 3 cope 700 2,100
20 |Jack Daniels 1 cope 1,600 1,600
21 Martini 2 cope 1,400 2,800
22 |Vodka Finlandia 3 cope 1,800 5,400
23  |Konjak Skenderbeu 6 cope 600 3,600
24  |Raki Skenderbeu 20 cope 600 12,000
25 |Vodka Absolut 1 cope 1,350 1,350
26  |Gin Bombay red 1 cope 1,250 1,250
27 |Amstel 0.33 L 40 cope 74 2,960
28 [Heineken 0.33 L 32 cope 90 2,880
29 |Korga 0.5L 26 cope 152 3,952
30 |Korga0.3L 24 cope 178 4,262
31 |Elbar0.3L 60 cope 74 4,440
32 |Tirana 0.33L 24 cope 74 1,776
33 |Uepagaz05L 100 cope 232 23,220
34 |Uemegaz05L 60 cope 288 17,280
35 |Uje natyral gelg 1 L 60 cope 105 6,300
36 |Uemegazgelq1L 70 cope 105 7,350
37 |Cocacola0.33L 70 cope 52 3,640
38 |Fanta0.33L 30 cope 52 1,560
39 |RedBull0.33L 24 cope 160 3,840
40 |Tonic0.2L 26 cope 74 1,924
41 |Bravo0.33L 30 cope 74 2,220
42 Lemon Soda 0.33 L 24 cope 74 1,776




43 Pene Divella 10 kg 7 770 |
44  |Linguini Divella 24 kg 77 1,848
45  |Marmalaté fiku 5 kg 300 1,500
46 |Salce domate divella 30 cope 90 2,700
47 [Vaj ulliri 10 Lt 600 6,000
48  |Oriz scotti 20 kg 120 2,400
49  [Sheger 20 kg 100 2,000
50 [Kallamar 40 kg 300 12,000
51 |Sepie 13 kg 900 11,700
52 |Karkalec 20 kg 780 15,600
53 [Fileto pule 40 kg 400 16,000
54  [Mish derri 10 kg 600 6,000
55  |Koce (peshk) 70 kg 780 54,600
56 |Oktapod 25 kg 900 22,500
57 |VajiL 1000 Lt 155 165,000
58 |Birre 24 Koli 1,840 44,160
59  [Alimani Merlot 6 cope 650 3,900
60 |Kafe Espresso 16 kg 1,600 25,600
61 |Kashmer Cobo 10 cope 800 8,000
62 |Alimani Rezerve 6 cope 1,500 9,000
63 |Alimani Shesh | Bardhe 9 cope 900 8,100
64 |Alimani Shesh | Zi 6 cope 900 5,400
65 |Cobo Pulsi 30 cope 1,000 30,000
66 [Cobo Rezerve 6 cope 2,500 15,000
67 |Djathe Dele 30 kg 600 18,000
68 |Djathe Kackavall 10 kg 800 8,000
69 |Elbar05L 30 cope 71 2,130
70 |Alimani Chardonnay 2 cope 750 1,500
71 |Akullore 300 cope 109 32,700
72 |Gjalpe 5 kg 650 3,250
73  |Metaxa 2 cope 1,400 2,800
74 [Miell 10 kg 65 650
75  [Qumesht 50 Lt 110 5,600
76 |Riegel Birre 0.33 L 80 cope 125 10,000
77 |Riegel Birre 0.5 L 90 cope 170 15,300
78 |Gjize Lope 20 kg 200 4,000
79 |Salce Kosi 10 kg 160 1,600
80 |Vaj Palme 34 Lt 200 6,800
TOTALI 811,515
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